Telestes Priami filius a Dio-
mede necatus IV 7
Terra mater testis invocatur
V 10
Teneri i. q. Troiani IV 2
Tenerus Aiakis frater I 13
sagittandi peritus III 1 Sa-
lamina a patre pulsus in
Cypri urbem Salaminam
condit VI 2 4
Teuthranus Teuthrantis et
Auges filius, frater Telephi
uterinus, ab Aiace occidi-
tus II 3
Teuthras pater Teuthranii,
Phrygum rex ab Aiace inter-
ficit II 18
Thalpius ex Elide I 17
Theano Antenoris uxor, Mi-
nervae sacros Palladium
rapit V 8
Thebae I 17
Thessalia VI 7
Thessandrus Polynicis filius
Thebanus I 14 Telephi co-
mitem occidit, a Telepho
occiditur II 2
Thestor pater Calchantis I 15
Thetis Chironis filia I 14
nova nupta Pelei in convi-
vio celebrata atque Nereis
appellata VI 7 Acastum Neo-
ptolemi manibus liberat VI 9
Thoas Andraemonis filius ex
Aetolia I 13 17 legatus de
pace V 10
Thraces II 18 46 47
Thracia I 35 V 14
Thrasymedes Nestoris et
Anaxibides filius I 13
Thymbraeus Apollo II 52 III 1
IV 10
Timoetes Laomedontis filius
IV 22
Tithonus Ili filius IV 22
Memnonis pater IV 4
Tlepolemus Rhodius Herculis
filius I 14 17 IV 2 legatus
ad Telephum Eurypylo tra-
ditur II 5 in ludis Patroclo
institutis vixor est saltu
III 19
Trozeonia II 35
Troia, eius moenia Apollinis
et Neptuni monumenta V 12
obsessa a Gracis IV 20 ab
Aenea et Antenor prodiita
IV 22 V 1 *sqq.*, capta V 12
regno potitur Antenor V 17
Troiani inde a Pelope Gracis
affines V 2 Troiana vic-
toria I 21 Troianum bellum
Prolog.
Troitus Priami filius captus
et ingulatus est per Achil-
leum, a Troianis lugetur IV 9
Tros Dardani filius I 9 Erich-
thonii filius, pater Ili Gany-
medis Cleomestrae IV 22
tumulus Achillius IV 21 Hecto-
ris V 8
turturis marinae os quo ar-
matum erat Telegoni ha-
stile VI 15
Tyndarus pater Helenae I 9

Vaticinatio I 21
Ulyxes Ithacensis ad Pria-
num legatur ad Helenam
repetendam I 4 17 II 20 *sqq.*
terrestri exercitui praeponi-
tur I 16 Iphigeniam per do-
lum Mycenis Auliden deduci-
t I 20 sacrificio adornat
cum Menelaos et Calchante
I 21 reconciliat Achilleum et
Agamemnonem II 9 anchor
caedis Palamedis II 15 *sqq.*
Telephus cum persequitur
II 3 vulneratus pugna excede-
dit II 38 legatus ad Prin-
num II 48 sagittandi peri-
tus III 18 locum busto Patro-
clii dimicatur III 12 Ulixis
et Aiakis luctatio III 19 in
Hectoris redemptione Pria-

mum maledictis persequitur
III 20 Arctum et Echem-
monem Priami filios occidit
IV 7 Antimachi filios cum
Aiace capit IV 21 in pro-
ditione Troiae praecipuas
partes agit IV 22 V 4 *sqq.*
tentoria Ulixis V 8 Hecu-
bam sorte accipit V 13
Helenam opera sua servavit
V 14 Palladium accipit V
8 14 de quo cum Aiace cer-
tat V 14 seditione orta clam
Ismarum venit V 15 Cretam
appulsa est, omnes naves per